ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VENTURA
RUA EMÍLIA LEITE- Nº 05

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 0045/2025
OBJETO: A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE DIGITALIZAÇÃO DE TODOS OS
SALDOS MENSAIS, INCLUINDO DESPESAS, RECEITAS, TRANSFERÊNCIAS,
GDE, E DEMAIS DOCUMENTOS CONTÁBEIS E PROCESSOS LICITATÓRIOS
COM O INTUITO DE MODERNIZAÇÃO NOS ARMAZENAMENTOS DOS
ARQUIVOS PERTENCENTES A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA
VENTURA/PB.
PROCEDIMENTO DE CONTRATAÇÃO DIRETA: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
0020/2025;
 PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0035/2025
VIGÊNCIA: DE 04/04/2025 até 04/04/2026
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VENTURA, CNPJ Nº
08.940.694/0001-59
CONTRATADO:  LUZIA SOARES DA SILVA, CNPJ nº 59.685.850/0001-13
VALOR TOTAL: R$ 24.000,00(Vinte Quatro Mil Reais).
DATA DA ASSINATURA: 04 de abril de 2025.